Республика Саха (Якутия)
Администрация
муниципального образования
«Ботуобуйинский наслег»
Мирнинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Саха Өрөспүүбүлүкэтэ
	    Мииринэй оройуона
              «Ботуобуйа нэһилиэгэ»
муниципальнай тэриллии
дьаһалтата

УУРААХ

с.Тас-Юрях
от  02 ноября  2018  г. №57

О внесении изменения в постановление главы МО «Ботуобуйинский наслег»            от 28 декабря 2016 г. №134 «Об организации мер по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Ботуобуйинский наслег» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)»
1. В связи  с кадровыми  перестановками внести следующие изменения  в п.2 (приложение №2) постановления главы МО «Ботуобуйинский наслег» от 28 декабря 2016 г. №134 «Об организации мер по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Ботуобуйинский наслег» Мирнинского района Республики Саха (Якутия):
· Исключить из состава Совета  Сыромятникову Октябрину Ксенофонтовну в связи с увольнением;
· Заместитель председателя Совета – Игнатьев Прокопий Иннокентьевич, главный специалист администрации.
(приложение в новой редакции)

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию согласно Устава МО «Ботуобуйинский наслег».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
И.о.главы  МО «Ботуобуйинский наслег»                                      С.П.Спиридонова

Приложение
к постановлению от 02 ноября 2018 г. №57
Состав Совета по противодействию коррупции в администрации муниципального образования «Ботуобуйинский наслег» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)
	1
	Данилова Зоя Христофоровна
	Председатель Совета

	2
	Игнатьев Прокопий Иннокентьевич
	Заместитель председателя Совета

	3
	Спиридонова Светлана Петровна
	Секретарь Совета

	4
	Представитель общественности ( по согласованию)
	член

	5
	Представитель прокуратуры (согласованию)
	член

	6
	Юрист-консультант ( по договору ГПХ)
	член